
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-10-07
AN06220241007158

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 7
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 7 octobre 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 25/09/2024 au 07/10/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062240101325276001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Directeur des études
Recrutement
sur un autre

grade
16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse cedex

04/03/
2024 06220240202271

V062240708001042001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du service Ressources
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE WIMEREUX

62930 WIMEREUX
01/10/
2024 06220240709752 Ressources

V062240726000642001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Animateur des données du Petit cycle de l'eau
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

01/09/
2024 06220240729060

V062240805000569001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique option
guitare

Annulation
du

recrutement
20h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260

AUCHEL
01/10/
2024 06220240807220 Ecole de

Musique

V062240910001283001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant d'enseignement artistique en
formation musicale à 8/20ème

Annulation
du

recrutement
08h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260

AUCHEL
10/10/
2024 06220240924944 Ecole de

musique

V062240913000706001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : ENSEMBLE BAROQUE &
BASSE D'ARCHET

Erreur
matérielle
(doublon)

03h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX

13/10/
2024 06220240924944 Conservatoire

V062240917000403001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260
AUCHEL

17/10/
2024 06220240924944 Multi-accueil

Arrêté d'annulation n° AN2024-10-07

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN2024-10-07
	AN06220241007158
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-10T10:30:07+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




